
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2020 (SRP) 

Às 13:37 horas do dia 03 de abril de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SEBASTIAO RIBEIRO MARTINS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
19.0.000110485-6, Pregão nº 00015/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL
Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO
EMBALAGEM DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Garrafão 20,00 L
Valor Estimado: R$ 7,0950 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA E LEITE LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,3000 e a quantidade de 15.000 Garrafão
20,00 L .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/04/2020
13:05:17 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TEIXEIRA E LEITE LTDA,

CNPJ/CPF: 00.557.774/0001-18, Melhor lance: R$ 3,3000

Homologado 03/04/2020
13:37:24

SEBASTIAO
RIBEIRO
MARTINS

Fim do documento


